KATALOG A CENÍK  MOBILNÍCH ASISTENTŮ
MOBILNÍ ASISTENTY       CENY BEZ DPH
        Asistent 6 zásuvkový  Objednací kód      Standard UNI barvy a Dřevodekory
 MATM6Z        Zásuvky s úchytkou  Zásuvky bezúchytkově otev.
Popis Kovová bílá Antaro Legrabox Tandem Legrabox Tandem
 Zásuvky hluboké 400 mm. 39 024 Kč 33 264 Kč 35 304 Kč 27 444 Kč 37 464 Kč 31 440 Kč
 Zásuvky s úchytkami jsou s tlumeným dovíráním.     UNI barvy v lesku
 Zásuvky kovové bílé je možné doplnit o zásuvkové vložky 3.        Zásuvky s úchytkou  Zásuvky bezúchytkově otev.

CENA BEZ DPH CENA BEZ DPH
819 Kč 819 Kč
              ZV5  Objednací kód
ZV5
Popis
 Zásuvková vložka pro zásuvky Antaro,
 Legrabox a Tandem. Lze ji rozměrově upravit.
 Rozměry (Š x H x V): 422 x 457 x 57 mm
CENA BEZ DPH
819 Kč
ZÁSUVKOVÉ VLOŽKY SKUPINY 3 - pro zásuvky kovové bílé
              ZV740-400  Objednací kód               ZV750-400  Objednací kód
ZV740-400 ZV750-400
Popis Popis
 Zásuvková vložka pro kovové bílé zásuvky  Zásuvková vložka pro kovové bílé zásuvky
 výšky 59 mm. Nelze jí rozměrově upravovat.  výšky 59 mm. Nelze jí rozměrově upravovat.
 Rozměry (Š x H x V): 401 x 382 x 56 mm  Rozměry (Š x H x V): 401 x 382 x 56 mm
CENA BEZ DPH CENA BEZ DPH
1 140 Kč 1 284 Kč
KLIER DENTAL, Ke Škole 21, 37701 Jindřichův Hradec, CZECH REPUBLIC       info@kliernabytek.cz, www.klierdental.eu Ceny platné od 1.5.2023                   2
ZÁSUVKOVÉ VLOŽKY SKUPINY 3 - pro zásuvky kovové bílé
              ZV751-400  Objednací kód               ZV752-400  Objednací kód
ZV751-400 ZV752-400
Popis Popis
 Zásuvková vložka pro kovové bílé zásuvky  Zásuvková vložka pro kovové bílé zásuvky
 výšky 59 mm. Nelze jí rozměrově upravovat.  výšky 59 mm. Nelze jí rozměrově upravovat.
 Rozměry (Š x H x V): 401 x 382 x 56 mm  Rozměry (Š x H x V): 401 x 382 x 56 mm
CENA BEZ DPH CENA BEZ DPH
1 140 Kč 1 284 Kč
              ZV753-400  Objednací kód
ZV753-400
Popis
 Zásuvková vložka pro kovové bílé zásuvky
 výšky 59 mm. Nelze jí rozměrově upravovat.
 Rozměry (Š x H x V): 401 x 382 x 56 mm
CENA BEZ DPH
1 140 Kč
              ZV741-400  Objednací kód               ZV742-400  Objednací kód
ZV741-400 ZV742-400
Popis Popis
 Zásuvková vložka pro kovové bílé zásuvky  Zásuvková vložka pro kovové bílé zásuvky
 výšky 120 mm. Nelze jí rozměrově upravovat.  výšky 120 mm. Nelze jí rozměrově upravovat.
 Rozměry (Š x H x V): 401 x 382 x 117 mm  Rozměry (Š x H x V): 401 x 382 x 117 mm
CENA BEZ DPH CENA BEZ DPH
1 332 Kč 1 332 Kč
              ZV743-400  Objednací kód               ZV755-400  Objednací kód
ZV743-400 ZV755-400
Popis Popis
 Zásuvková vložka pro kovové bílé zásuvky  Zásuvková vložka pro kovové bílé zásuvky
 výšky 120 mm. Nelze jí rozměrově upravovat.  výšky 120 mm. Nelze jí rozměrově upravovat.
 Rozměry (Š x H x V): 401 x 382 x 117 mm  Rozměry (Š x H x V): 401 x 382 x 117 mm
CENA BEZ DPH CENA BEZ DPH
1 284 Kč 1 140 Kč
KLIER DENTAL, Ke Škole 21, 37701 Jindřichův Hradec, CZECH REPUBLIC       info@kliernabytek.cz, www.klierdental.eu Ceny platné od 1.5.2023                   3
Všechny ceny uvedené v tomto ceníku nezahrnují DPH a dopravu.